
- 1 -

平成２９年９月１４日（木）

３学年保護者 各位

那覇市立小禄中学校

校長 長嶺 肇

（公印省略）

那覇地区陸上競技大会の応援参加について（お知らせ）

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。

さて、先日、那覇地区中学校陸上競技大会のお知らせを配布しましたが、その中の

応援参加についての決定が中体連役員よりありました。当初は、当日の天候を判断し

て午前６時半に中体連ホームページにて発表することとなっておりましたが、台風１

８号の件があり、早々と判断した方が良いとの事から通知がありました。結果は、明

日の明け方から天候が回復するとの見通しがあり、予定通り応援参加ができるとの判

断に至ったようです。本校も、中体連の判断に従い、予定通り応援参加に決定しまし

た。応援については３学年のみの参加となります。

保護者の皆様におかれましては、時節柄ご多忙のことと存じますが、会場へ足を運

んでいただき、ご声援くださいますようお願い申し上げます。

なお、応援生徒の会場までの移動は貸し切りバスを利用いたします。 (帰りは現地
解散) 時間に遅れないようご指導をお願いします。

記

１．集合時間 午前７時

２．集合場所 海軍壕公園駐車場

３．出 発 午前７時１５分


